

ÅRSBERETNING 2007

Norsk fosterhjemsforening, Østfold har også i 2007 kunnet fortsette sitt aktive arbeide for alle sine medlemmer og samarbeidspartnere. Styret ønsker å fremheve at arbeidet krever og vil fortsette å kreve mye av både leder og styremedlemmenes fritid. Det er viktig at medlemmene skjønner dette når styret skal fornyes ved kommende og senere valg. De som sier seg villig til en innsats for foreningen må regne med å bruke litt tid på arbeidet. Takknemmelige medlemmer og respekt for vårt arbeide hos våre samarbeidspartnere er noe vi i økende grad har kunnet registrere siste år.

Utviklingen viser fortsatt et markert behov for aktiv, direkte støtte til våre medlemmer. Vi har i våre to siste årsberetninger fremhevet at skal vi kunne fortsette dette arbeidet under dårligere økonomiske vilkår trenger vi flere frivillige som kan tenke seg å gjøre en innsats for vår forening. Dette ønsker styret fortsatt å rette fokus på.

I 2007 mottok vi en noe mindre driftstøtte fra Barne- og familie-departementet gjennom Norsk fosterhjemsforening. Etter den statlige overtagelsen av barnevernet fortsetter den samlede støtten til vårt frivillige arbeide å bli stadig mere redusert. Fra våre samarbeidspartnere innen Østfold fylke er all økonomisk støtte til vår drift basert på den gamle samarbeidsavtalen med Østfold fosterhjemsforening bortfalt. Samtidig har det i 2007 virket som om et minkende antall av våre medlemmer har fått nødvendig støtte til å delta på våre utlyste kurs. Søknader om å få delta fortsetter å gå nedover og foreningen har måttet avlyse kurs på grunn av for få påmeldte. Dette er en utvikling vi må ta alvorlig.

Foreningens økonomiske utvikling førte i 2006 til at foreningen måtte flytte fra sitt kontor i Sarpsborg. Vi håpet på et samarbeid med Østfold fylkeskommune, men her ble resultatet kun et «vente og se», noe som fortsatt er situasjonen ved utløpet av 2007. Vi er fortsatt så heldige at tilgangen til akseptable langt rimligere kontorer gjennom «Alleris – Ung Plan» i Sarpsborg har kunnet fortsette.

Norsk Fosterhjemsforening Østfold
Madam Arnesens vei 43, Postboks 435, 1703 Sarpsborg
Tlf: 69 15 74 15 Faks: 69 15 74 16 E-post: ost-ff@c2i.net

Norsk Fosterhjemsforening
Storgata 10 A, 0155 Oslo
Tlf: 23 31 54 00 Faks: 23 31 54 01 E-post:
post.nff@c2i.net

Årsmøtet

Årsmøtet ble avholdt på Victoria hotell, Fredrikstad den 04.mars. Møtet ble ledet av nestleder Mia Solberg. Det var 20 stemmeberettigede medlemmer tilstede.

Møtet forløp som vanlig greit og årsmelding , handlingsplan, regnskap og budsjett ble godkjent . Valg av nye styremedlemmer etter valgkomiteens innstilling ble vedtatt .

Fosterhjemsprisen.

"Fosterhjemsprisen 2006" ble ikke utdelt denne gang.

Temadager/kurs

I forbindelsen av årsmøte 04.mars ble vårt vårkurs gjennomført 03. til 04. mars. NFF landsmøte ble avholdt i Oslo i april. Våre deltagere fra vår forening var leder og nestleder.

Planlagt familiehelg i september ble avlyst på grunn av dårlig påmelding. Gjennomførte familiedag på Eventyrfabrikken i Sarpsborg i oktober med god deltagelse og samlivskurs ved våre kontorfasiliteter i Sarpsborg i november hvor vi gjerne kunne ha vært flere deltagere. Juletreff ble gjennomført i Askim i desember med stor deltagelse Sommerleir på Haraldvigen ved Kristiansand en uke i juli.

Det er blitt gjennomført 5 møter i samtalegrupper fordelt på Askim og Rakkestad.

Regionsamling

I 2007 ble det avholdt 4 regionsamlinger som søkes avholdt samtidig med andre større møter eller i sekretariatet i Oslo av kostnadmessige årsaker. Møtene er blitt verdifulle kontaktmøter for oss. Vår leder ble høsten 2005 valgt til kontaktperson mellom region og hovedstyre/sekretariat og er dette fortsatt. På landsmøte i 2007 ble leder innvalgt som styremedlem til hovedstyret i Norsk fosterhjemsforening.

Populus

Studieforbundet Populus fortsatte sin virksomhet og vi benytter forbundets støttemuligheter i forbindelse med våre kurs.

Annet

NFF organisasjonskurs i 2007 deltok vi med 2 fra styret.

Etter 30 henvendelser fra fostrforeldre har leder bistått fosterforeldre i 10 møter med barnevernet i forskjellige kommuner og har hatt møter med barnevernet generelt i 4 kommuner.

Det er gjennomført 1 møte med Fylkesmannen i Østfold.

Vi har deltatt på 3 infomøter ved Østfold Fylkes fosterhjemstjeneste/fagteam.

Styret har i 2007 maktet å gjennomføre de fleste av punktene i vår aktivitetsplan basert på handlingsplanen. Uten nødvendig økonomisk støtte fra kommunene blir de fleste kurs litt dyre for våre medlemmer, og vår økonomi tillater ikke en subsidiering av denne kostnaden. Det må dog fremheves at vi vil fortsette å vektlegge fleksible møteopplegg med så rimelige økonomiske rammer som mulig.

Vårt informasjonshefte Info-Nytt, er kommet ut med 2 nummer i 2007 og blir fortsatt godt mottatt. Vi må fortsatt dessverre nevne at blant våre medlemmer er det fortsatt arbeidsforhold, for dårlig oppfølging fra barnevernet og økonomi som fremheves. Fortsatt sier altså mange av våre medlemmer at de ikke føler seg verdsatt som gode, aktive medarbeidere av bestemmende myndigheter. Styret kan for 2007 ikke konkludere annet enn at dette må betraktes som en uønsket utvikling og lite motiverende og rekrutteringsvennlig i en tid hvor behovet jo i høyeste grad er økende. Styret er meget godt fornøyd med det arbeidet som er utført av alle våre aktive medlemmer og er svært tilfreds med et fortsatt og stadig bedre samarbeid med Østfold fosterhjemstjeneste.

STYRET

Styret har i 2007 hatt denne sammensetning:

Leder	Björg Johansen
Nestleder	Mia Solberg
Sekretær	Anne-Karin Hallangen
Styremedlem	Bjørn Johan Roos
Styremedlem	Rachid Marchid
Styremedlem	Bjørn M. Granvang
Varemedlem	Rune Høgalmen
Varamedlem	Atle Solberg
Revisor:	Jan Torp Pharo
Valgkomité:	Hans Hermann Utgård Inger Sverresen Vibeke Gundersen

Møter

Det har i perioden vært avholdt 10 styremøter. Det er også holdt flere møter i forbindelse med Info- Nytt , samtalegruppe-opplegg og interne organisasjonsmøter, hvor hele eller deler av styret har deltatt. I tillegg er det gjennomført møter med flere barnevernkontor og fosterforeldre samt Fylkesmannen i Østfold, fosterhjemstjenesten og fagteamledere i Sarpsborg og Ski. Det er behandlet 62 hovedsaker og 93 tilleggsaker.

Leder og nestleder deltok på Bufetat regionsmøte i Oslo.

ØKONOMI

Regnskapet er ført av autorisert regnskapskontor og blir utlevert på årsmøtet.

INFO – NYTT

Det er gitt ut 2 nr. i 2007. Tilbakemeldingene på vårt informasjonshefte er meget positive, men det er fortsatt sterkt ønskelig at våre lesere blir mer aktive med å sende inn stoff til redaksjonen.

MEDLEMSUTVIKLING

Vil bli opplyst på årsmøtet.


TAKK !!!


Styret vil benytte denne anledning også i år til å takke Fylkesmannen i Østfold, Fosterhjemstjenesten i Østfold, fagteamene i Sarpsborg og Ski samt alle kommuner i Østfold for utvist velvilje og godt samarbeid. Takk for all støtte dere har kunnet gitt oss og våre medlemmer, noe som gir grunnlaget for en aktiv og levedyktig lokal organisasjon.

Sist, men ikke minst, TAKK til hovedstyret, sekretariatet i Norsk fosterhjemsforening og de andre fosterhjemsforeningene i regionen samt til alle våre medlemmer og støttemedlemmer for positivt samarbeid og for det meget gode arbeidet dere utfører.

Norsk fosterhjemsforening, Østfold

Sarpsborg, 22.januar 2008


Bjørg Johansen
leder


Anne-Karin Hallangen
sekretær